SO KE HOACH VA PAU TU CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM by
TINH LANG SON Dgc 1ap — Tw do — Hanh phuc
PHONG PANG KY KINH DOANH

GIAY CHUNG NHAN PANG KY DOANH NGHIEP
CONG TY TRACH NHIEM HUU HAN MOT THANH VIEN

Mai s6 doanh nghiép: 4900885289
Pang ky lan dau: ngay 10 thang 01 nam 2022

1. Tén cong ty

Tén cong ty v1et bang tleng Viét: CONG TY TNHH THANH QUE LS

Tén cong ty v1et bang tiéng nudce ngoai: THANH QUE LS COMPANY LIMITED
Tén cong ty viét tit: THANH QUE LS CO.,.LTD

2. Dia chi tru s¢ chinh

S6 14, t6 1, khoi 10, Thi Tran Cao Léc, Huyén Cao Léc, Tinh Lang Son, Viét Nam
Dién thoai: 0966 835 674 Fax:

Email: Website:

3. Von diéu 1¢ : 3.000.000.000 dong.
Bang chir: Ba ty dong

4. Théng tin vé chii sé hiru

Ho vatén: PHAN THI CHIi Gi6i tinh: Ni

Sinh ngay:  20/04/1975 Dan toc: Ning Qubc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap Iy cta ca nhan:  Thé cdn cude cong din

Sé gidy to phap ly ctia ca nhan: 020175000577

Ngay cap:  29/03/2021 Noi cap: Cuc Canh sdt quan Iy hanh chinh vé trit tu
xd hoi

Dia chi thuong tra: S6 14, 16 1, khoi 10, Thi Tran Cao Léc, Huyén Cao Léc, Tinh

Lang Son, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 14, t6 1, khéi 10, Thi Tran Cao Léc, Huyén Cao Léc, Tinh Lang

Son, Viét Nam

5. Nguoi dai dién theo phap luat cia cong ty

* Ho va tén: PHAN THI CHI Gioi tinh:  Nir
Chiic danh:  Giam ddc
Sinh ngay: 20/04/1975 Dén tdc: Nung Quac tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia cA nhan:  Thé cdn cude cong dan
SH giéy to phap ly cua ca nhan: 020175000577
Ngay cip:  29/03/2021 Noi cép: Cuc Cdnh sdt quan 1y hanh chinh vé trdt
tw xd hoi
bia chi thuong tra: S6 14, t6 1, khéi 10, Thi Tran Cao Léc, Huyén Cao Loc, Tinh Lang
Son, Viét Nam
Dia chi lién lac: Sé 14, 16 1, khéi 10, Thi Trén Cao Léc, Huyén Cao Loc, Tinh Lang
Son, Viet Nam



CONG TY TNHH THANH QUE LS Mau sé: 01 - TT

(Ban hanh theo Thong tw s6
133/2016/TT-BTC ngay 26/08/2016
cuia Bé Tai chinh)

S6 14,16 1, khdi 10, Thi trAn Cao Loc, Huyén Cao Loc,
Tinh Lang Son, Viét Nam

PHIEU THU
A
Ngay 20 thing 01 nim 2022 Quyén

Sé: PT00001
No: 1111
Co: 4111

Ho tén ngudi ndp tién: Phan Thi Chi

Dia chi: s6 14, t 1, khdi 10, thi trdn Cao Loc, huyén Cao Ljc, tinh Lang Son
Ly do ndp: Phan Thi Chi gop von

S6 tién: 3.000.000.000 VND

Viét bing chir: Ba ty déng.

Keém theo: .......... chimg tir gbc
Ngay 20 thang 01 nam 2022
Giam dbc K& toan trwomg  Ngudindp tién  Ngwdi lap phiéu Thi quy

(Ky, ho tén, dong
ddu)

(Ky, ho tén) (Ky, ho tén) (Ky, ho tén) (Ky, ho tén)

- i v pmlhinh £
J: f / Che P &y ﬂm. Uhind Dy

Phan Thi Chi

Pl % Ghi

P nhén du s6 tién (viét bang chir): Ba ty dong.



CONG TY TNHH THANH QUE LS CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
$6 01/2022/GCN - TQ Pjc lap — Tu do — Hanh phic

GIAY CHUNG NHAN PHAN VON GOP
S6: 01/2022/GCN (Lén 1)

- Can ci Lugt doanh nghiép 2020 sé 59/2020/QHI14 ciia Quéc héi Nude Cong hoa xa hoi chii
nghia Viét Nam.

- Can citr Gidy chimg nhén déng ky kinh doanh s6:4900885289 cdp ngay 10 thang 01 nam 2022
ciia S¢ Ké Hoach va Pau Tuw tinh Lang Son

- Can cit tinh hinh gép von thiee té cia thanh vién.
CHUNG NHAN
Thanh vién: Ba PHAN THI CHI
Dia chi: S6 14, td 1, khéi 10, thi trdn Cao Lac, huyén Cao Loc, Tinh Lang Son
Gidy CCCD 56:020175000577 do: Cuc canh sat QLHC vé TTXH cip ngay: 29/03/2021

Da gop du gia tri phan von gop ctia minh 1a: 3.000.000.000VND (Ba ty ddng chén), (Ty 1 vén
g6p 100%).

Hinh thirc gop vén:

+ Tién mit: 3.000.000.000 VND

+ Tai san: Khong

Thoi diém gop von: 20/01/2022

Gidy chimg nhan nay duoc lap thanh hai ban géc, mét ban cip cho thanh vién gép vén, mot ban

luu & hd so cong ty.

Cao Loc, ngay 20 thang 01 nam 2022
CONG TY TNHH THANH QUE LS




j _PHULUC . Mau s6: FO1
BANG CAN POI TAI KHOAN -DNN
(Ban hanh
theo Thong
tir 50
133/2016/TT-
26/8/2016
ciia Bé Tai
chinh)
[02] Tén ngudi ndp thué: Cong ty TNHH Thanh Qué LS
[03] Ma sé thué: 4900885289
Bon vi tién: déng Viét Nam
S6 hiéu
tai Tén tai khodn S6 dir ddu ky S6 phit sinh trong ky $6 dwr cudi ky
khoan
Ng Co N¢ Co N¢ Co
A B 1 2 3 4 5 6
111 Tién mjt 2.287.513 0 15.395.831.162 13.409.524.880 1.988.593.795 0
1111 Tién Viét Nam 2.287.513 0 15395.831.162 13.409.524.880 1.988.593.795 0
1112 Ngoai té 0 0 0 0 0 0
112 Tién giri Ngin hang 61.715.408 0 10.871.665.042 10.924.279.568 9.100.882 0
1121  Tién Viét Nam 61.715.408 0 10.871.665.042 10.924.279.568 9.100.882 0
1122 Ngoai té 0 0 0 0 0 0
121 Chirng khodn kinh 0 0 0 0 0 0
doanh
A ok ~ 2k
128 Da‘u tu ‘nam giir dén 0 0 0 0 0 0
ngay ddo han
1281  Tién giri ¢o ky han 0 0 0 0 0 0
Céc khodn déu tur
1288 khéc nim giir dén 0 0 0 0 0 0
ngay dao han
131 :;‘:'g‘h“ ciakhich 1,9 gg7 529 0 14.831.123.362 14.469.339.982  491.670.900 0
‘ o
133 | Thut GTGT duge 265.461.012 0  1.534.490.007 1.203.447.762  596.503.257 0
khau trir
Thgé GTGT duoc
1331 khéu trir ciia hang 265.461.012 0 1.534.490.007 1.203.447.762  596.503.257 0
hoa, dich vu
. Thué GTGT duge
1332 1 héu trir ciia TSCD . . ? ¥ ¢ Y
136  Phai thu ndi bd 0 0 0 0 0 0
1361  Yonkinh doanh & 0 0 0 0 0 0
don vi trire thude
1368  Phai thu ndi bd khéc 0 0 0 0 0 0
138 Phai thu Khac 0 0 0 0 0 0
1381 ;I;‘ii san thidu cho xu 0 0 0 0 0 0
A A A A y
1386 | o, Gty Iy 0 0 0 0 0 0
quy, ky cuge
1388  Phai thu khéc 0 0 0 0 0 0
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152
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154

155
156
157
211
2111
2112
2113
214

2141

2142

2143

2147

217

228

2281

2288

229

2291

2292

2293

2294

241

2411
2412
2413
242

Tam tng

Hiang mua dang di
dudng

Nguyén liéu, vit li¢u
Cdng cu, dung cu

Chi phi sin xuit,
kinh doanh dé dang

Thanh phim

Hing hoa

Hang gui di bin
Tai san ¢6 dinh
TSCB hiru hinh
TSCD thué tai chinh
TSCD v6 hinh

Hao mon TSCP

Hao mon TSCB hiru
hinh

Hao mon TSCP thué
tai chinh

Hao mon TSCP vo
hinh

Hao mon bit dong
san dau tr

Bit djng sin diu tw

Piu tw gop von vao
don vi khic

Péu tu vao cong ty
lién doanh, lién két

Piu tu khac

Du phong ton thit
tai san

Du phong giam gia
ching khoan kinh
doanh

Du phong ton thét
dau tu vao don vi
khac

Du phong phai thu
kho doi

Dy phong giam gia
hang ton kho

Xiy dung co bin dé
dang

Mua sim TSCD

Xay dung co ban

Stra chira lén TSCD
Chi phi tra trudc
LOAI TAI KHOAN

0

0
3.542.109.713

0
0
0
0
0
0

0

e o o o

S ©O ©o o e o e e

o

e o o o

0

17.151.645.709
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331

333

3331

33311

33312

3332
3333

3334

3335

3336

3337

3338

33381

33382

3339

334

335
336

3361

3368

338

3381

3382
3383
3384
3385
3386

3387

3388

341

NQ PHAI TRA

Phai tra cho ngudi
ban

Thué va cac khoin
phai ngp Nha nwdc

Thué gi4 trj gia ting
phai np

Thué GTGT ddu ra

Thué GTGT hang
nhdp khau

Thué tiéu thu dic biét
Thué xuét, nhap khiu

Thué thu nhép doanh
nghiép

Thué thu nhap ca
nhdn

Thué tai nguyén

Thué nha dit, tién
thué dat

Thué bao vé mdi
truong va cac logi
thué khac

Thué bdo vé méi
truong

Cdc loai thué khac
Phi, I¢ phi va cac
khoan phai ndp khac
Phai tra nguai lao
dong

Chi phi phai tra
Phai tra ndi b

Phai tra ndi b vé vén
kinh doanh

Phai tra ndi b khac
Phii tra, phai njp
khac

Tai san thira cho giai
quyét

Kinh phi céng doan
Bio hiém xd hgi

Bao hiém y té

Bio hiém thét nghiép
Nhin ky quy, ky cuge

Doanh thu chura thuce
hién

Phai tra, phai ndp
khéc

Vay va ng thué tai
chinh

0 1.031.169.500

0

30.000.000

10.288.957.343

2.713.406.467

2.710.406.467

1.203.447.762

1.506.958.705

0
0

0

0

3.000.000

120.000.000

0
0

1.430.000.000
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17.151.645.709

2.713.406.467

2.710.406.467

1.203.447.762

1.506.958.705

0
0

0

0

3.000.000

120.000.000

0
0

1.400.000.000

0 7.893.857.866
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3411
3412
352

3521

3522

3524

353

3531
3532

3533

3534

356

3561

3562

411

4111

4112

4118

413

418

419

421

4211

4212

511

5111

Cac khoan di vay
Ng thué tai chinh
D phong phai tra

Dy phong bao hanh
san pham hang hoa

Du phong bao hanh
cong trinh xay dung

Du phong phai tra
khac

Quy khen thuéng,
phic lgi

Quy khen thudng
Quy phic lgi

Quy phuc lgi di hinh
thanh TSCP

Quy thudng ban quan
Iy diéu hanh cong ty
Quy phit trién khoa
hoc va cong ngh@

Quy phat trién khoa
hoc va cong nghé

Quy phat trién khoa
hoc va cong ngh¢ da
hinh thanh TSCD

LOAI TAI KHOAN
VON CHU SO HUU

Von diu tw ciia chit
s0' hiru

Vén déu tu cia ch
s& hitu

Thing du vén cb
phan

Vén khac

Chénh léch ty gia
héi doai

Cic quy thuje von
chii s¢ hiru

C6 phiéu quy

Loi nhudn sau thué
chua phén phéi

Lqi nhuén chua phan
phdi nam trude

Lc_:ri nhudn chua phan
phoi nam nay

LOAI TAI KHOAN
DOANH THU

Doanh thu ban hang
va cung cép djch vy

Doanh thu ban hang
hoa

Doanh thu ban thanh

0

0

59.708.334

59.708.334

30.000.000

3.000.000.000

3.000.000.000

0

0

1.430.000.000

0
0

0

0

0

409.499.402

409.499.402

13.627.675.600

13.627.675.600
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1.400.000.000
0
0

13.627.675.600

13.627.675.600

0

0

469.207.736

469.207.736

3.000.000.000

3.000.000.000




5112 i 0 0 0 0 0 0
pham
: \
5113 Dpanh thu cung cap 0 0 0 0 0 0
dich vu
5118 Doanh thu khac 0 0 0 0 0 0
sis [ ssakihu hoyt 0 0 14.030.367 14.030.367 0 0
djng tai chinh
LOAI TAI KHOAN
CHI PHI SAN
XUAT, KINH
DOANH
611  Mua hang 0 0 0 0 0 0
631  Gia thanh san xuét 0 0 0 0 0 0
632 Gid von hang bin 0 0 13.354.974.126  13.354.974.126 0 0
635  Chi phi tai chinh 0 0 168.321.739 168.321.739 0 0
gap | Chiphiguinlykich 0 0 527.908.704  527.908.704 0 0
doanh
6421  Chi phi ban hang 0 0 387.158.046 387.158.046 0 0
gips | Chiphigquinly dosoh 0 0 140.750.658  140.750.658 0 0
nghiép
LOAI TAI KHOAN
THU NHAP KHAC
711 Thu nhip khic 0 0 400 400 0 0
LOAI TAI KH(_)AN
CHI PHi KHAC
811  Chi phi khic 0 0 0 0 0 0
Chi phi thué thu
$a nhip doanh nghi¢p ' ¢ 0 ¢ 0 .
TAI KHOAN XAC
PINH KET QUA
KINH DOANH
z s A - -
gy | SAeAimkkibqui 0 0 14.051.204.569 14.051.204.569 0 o| -
kinh doanh
Tong cong 4.061.169.500 4.061.169.500 116.490.733.999 116.490.733.999 10.893.857.866 10.893.857.866

Lap ngay 27 thang 03 nam 2024
NGUOI DAI DIEN THEO PHAP LUAT
(Ky, Ghi ré ho tén, Péng diu)

Phan Thj Chi
Ghi chiizDéi voi tredng hop thué dich vu lam ké todn, lam ké todn truomg thi phdi ghi ré s6 Gidy chimg nhdn ding ky hanh nghé dich vu

ké todn, tén don vi cung cdp dich vu ké todn.

NGUOI LAP BIEU
(Ky, Ghi rd ho tén)
Phan Khanh Duy

KE TOAN TRUONG
(KY, Ghi rd ho tén)

J Ky dién ti bdi: CONG TY TNHH THANH QUE LS.
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. PHULUC ) Mau sé: B03
BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE -DNN
(Theo phuwong phdp tryc tiép) (Ban hanh
theo Théong
tir 50

133/2016/TT-

Niim 2023 BTC ngay
26/8/2016

cua Bo Tai
chinh)
(02] Tén ngudi njp thué: Cong ty TNHH Thanh Qué LS
[03] Ma s6 thué: 4900885289
Bon vi tién: dong Viét Nam

Chi tiéu Mi  Thuyét Nim nay Nim truée
s0 minh
1 2 3 4 5
L. Luru chuyén tién tir hoat djng kinh doanh
1. Tién thu tir ban hang, cung cap dich vu va doanh thu khéc 01 14.469.618.977  8.613.578.567
2. Tién chi tra cho ngudi cung cép hang héa, dich vu 02 (10.275.205.971) (10.399.382.482).
3. Tién chi tra cho ngudi lao dong 03 (120.000.000)  (105.000.000)
4, Tién lai vay da tra 04 (168.321.739)  (146.462.432)
5. Thué thu nhip doanh nghiép da ndp 05 0 0
6. Tién thu khéc tir hoat dong kinh doanh 06 400 40.000.000
7. Tién chi khac cho hoat dong kinh doanh 07 (1.942.399.911) (968.730.732)
Luu chuyén tién thudn tir hoat djng kinh doanh 20 1.963.691.756  (2.965.997.079)
I Luu chuyén tién tir hoat djng déu tur
1. Tién chi d& mua sém, xay dyng TSCD, BDSDT va céc tai san dai han 21 0
khac
2. Tién thu tir thanh 1y, nhugng ban TSCD, BDSDT va céc tai san dai han 2 0
khac
3. Tién chi cho vay, ddu tu gop vén véao don vi khac 23 0
4. Tién thu hdi cho vay, ddu tr gop von vao don vi khac 24 0
5. Tién thu 13i cho vay, ¢b tirc va lgi nhuén dugc chia 25 0
Luu chuyén tién thuén tir hoat dong dau tw 30 0
I11. Luu chuyén tién tir hoat djng tai chinh
1. Tién thu tir phat hanh ¢ phiéu, nhin vén gop cia chii s¢ hir 31 0 3.000.000.000
2. Tién tra lai von gop cho cac chi s¢ hitu, mua lai ¢é phiéu ciia doanh o g 0
nghiép da phat hanh
3. Tién thu tir di vay 33 1.400.000.000  1.550.000.000
4. Tién trd no gbc vay va ng thué tai chinh 34 (1.430.000.000)  (1.520.000.000)
5. Cb tire, lgi nhudn di tra cho chu s hitu 35 0 0
Luu chuyén tién thuén tie hoat djng tai chinh 40 (30.000.000)  3.030.000.000
Luru chuyén tién thuin trong ky (50 = 20+30+40) 50 1.933.691.756 64.002.921
Tién va twong dwong tién diu ky 60 64.002.921 0
Anh huéng cia thay dbi ty gia héi doi quy ddi ngoai té 61 0 0
Tién va twong dwong tién cudi ky (70 = 50+60+61) 70 VI 1.997.694.677 64.002.921
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NGUOT LAP BIEU Ldp ngay 27 thang 03 nam 2024

(K, Ghi 16 ho tén) KE TOAN TRUONG NGUGI PAI DIEN THEO PHAP LUAT
Ph;m Khénh Duy (Ky, Ghi rd ho tén) (Ky, Ghi ré ho tén, Dong dau)
Phan Thi Chi

Ghi chu:
(1) Cdc chi tiéu khing co 56 liéu thi doanh nghiép khong phai trinh bdy nhung khong dwoc danh lai “Ma 56" chi tiéu.

(2) Doi véi trieong hop thué djch vu lam ké todn, lam ké todn trudng thi phai ghi ré so Giay chimg nhdn ding ky hanh nghé dich vu ké
toan, tén don vi cung cap dich vu ké toan.

« Ky dién tir béi: CONG TY TNHH THANH QUE LS.
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o B LD Miu sé: B02
AO KET QUA HOAT PQNG KINH DOANH - DNN
(Ban hanh
theo Thong
fir s
133/2016/TT-
26/8/2016
cua Bo Tai
chinh)
[02] Tén ngudi ndp thué: Cong ty TNHH Thanh Qué LS
[03] M s6 thué: 4900885289
Bon vj tién: dong Viét Nam
CHI TIEU Mi s6 Thuyét minh Niim nay Niim truwdéc
1 2 3 4 5
1. Doanh thu bin hang va cung cip dich vy 01 VIl 13.627.675.600 8.095.400.600
2. Cac khoan giam trir doanh thu 02 VI2 0 0
3. Doanh thu thuin vé bin hang va cung céip dich vu (10=01-02) 10 13.627.675.600 8.095.400.600
4. Gi4 von hang bin 11 VI3 13.354.974.126  7.875.402.529
5. Lgi nhudn gop vé ban hang va cung cip dich vy (20=10-11) 20 272.701.474  219.998.071
6. Doanh thu hoat djng tai chinh 21 VI4 14.029.167 1.353.699
7. Chi phi tai chinh 22 VIS 168.321.739 146.462.432
- Trong do: Chi phi lai vay 23 0 0
8. Chi phi quan ly kinh doanh 24 VILeé 527.908.704  134.597.672
9. Loi nhudn thuin tir hoat dgng kinh doanh (30 = 20 + 21 - 22 - 24) 30 (409.499.802)  (59.708.334)
10. Thu nhip khac 31 VL7 400 0
11. Chi phi khac 32 VIS8 0 0
12. Loi nhudin khéc (40 = 31 - 32) 40 400 0
13. Tong lgi nhuén ké toan trude thué (50 = 30 + 40) 50 (409.499.402)  (59.708.334)
14. Chi phi thué¢ TNDN 51 V19 0 0
15. Lgi nhudn sau thué thu nhidp deanh nghiép (60=50 - 51) 60 (409.499.402)  (59.708.334)
- Lap ngay 27 thang 03 nam 2024
NGUOI LAP BIEU KE TOAN TRUONG NGUOI DAI DIEN THEO PHAP LUAT
(5, Gt robo tha) (K, Ghi r6 ho tén (K5 Ghi 76 ho tén, Doing dicst)
Phan Khanh Duy \A 0 ho tén) ¥, Ghi ré ho tén, Pong dau,

"o KV dién tr b CONG TY TNHH THANH QUE LS.
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CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM Mau sb: BOla - DNN

Djc lap-Ty do-Hanh phiic (Ban hanh theo Thong ti 56
133/2016/TT-BTC ngay
26/8/2016 ciia By Tai chinh)

BAO CAO TiNH HINH TAI CHINH
Tai ngay 31 thang 12 nam 2023
(Ap dung cho doanh nghiép dap ving gia dinh hoat djng lién tuc)

[01] Tén nguéi ndp thué: Céng ty TNHH Thanh Qué LS

[02] M3 sb thué: 4900885289

[03] Dia chi: S5 14, T6 1, Khdi 10, Thi Trin  [04] Quan/Huyén: Huyén Cao [05] Tinh/Thanh phé: Lang
Cao Loc Loc Son

[06] Pién thoai: [07] Fax: [08] E-mail:

BCTC di duge kiém toan: []

Y kién kiém toan:

Don vi tién: dong VN

CHI TIEU Misé6 Thuyétminh  S6 cubinim  S6 diu nim
1 2 3 4 5
TAI SAN
I. Tién va cic khoan twong dwong tién 110 V.01 1.997.694.677 64.002.921
I1. Péu twr tai chinh 120 V.02 0 0
1. Ching khoén kinh doanh 121 0 0
2. Pau tu ndm giir dén ngay déo han 122 0 0
3. Piu tu gop vén vao don vi khac 123 0 0
4. Dy phong tdn thit du tu tai chinh (*) 124 0 0
IIL. Céc khodn phai thu 130 V.03 491.670.900  129.887.520
1. Phai thu cua khéch hang 131 491.670.900 /—‘m
2. Tré trude cho ngudsi bén 132 0 Oz
3. Vén kinh doanh & don vi trye thude 133 0 30%%;
4. Phai thu khac 134 0
5. Tai san thiéu cho xir Iy 135 0 HANH QU
6. Dy phong phai thu khé doi (*) 136 0 \‘__Q(_:__}__E
IV. Hang tén kho 140 V.04 7.338.781.296 3.542.109.713
1. Hang tdn kho 141 7.338.781.296 3.542.109.713
2. Du phong giam gia hang ton kho (*) 142 0 0
V. Tai sin ¢b dinh 150 V.05 0 0
- Nguyén gia 151 0 0
—IGié tri hao mon lity ké 152 0 0
V1. Bit djng sin diu tw 160 V.06 0 0
- Nguyén gia 161 0 0
Gi4 tri hao mon lily ké (*) 162 0 0
VII1. XDCB dé dang 170 V.07 0 0
VIII. Tai sin khac 180 V.08 596.503.257  265.461.012
il Thué GTGT duoc khiu trir 181 596.503.257  265.461.012
2| Tai san khac 182 0 0
ONG CONG TAI SAN (200=110+120+130+140+150+160+170+180) 200 10.424.650.130 4.001.461.166
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NGUON VON
I. No phai tra 300 7.893.857.866 1.061.169.500
1. Phai tra nguoi ban 311 V.09.a 7.893.857.866 1.031.169.500
2. Ngudi mua tra tién trude 312 V.09.b 0 0
3. Thué va cac khoan phai ndp Nha nudc 313 V.10 0 0
4. Phai tra nguoi lao dong 314 0 0
5. Phai tra khac 315 V.09.c 0 0
6. Vay va ng thué tai chinh 316 V.11 0 30.000.000
7. Phai tra ndi b vé vén kinh doanh 317 0 0
8. Dy phong phai tra 318 V.12 0 0
9. Quy khen thudng, phic lgi 319 0 0
10. Quy phit trién khoa hoc va cong nghé 320 0 0
1L Vén chii sé hiru 400 V.13 2.530.792.264 2.940.291.666
1. Vén gop cuia chu s& hiru 411 3.000.000.000 3.000.000.000
2. Thing du vén ¢b phin 412 0 0
3. Vén khdc ciia chi s& hiru 413 0 0
4, C6 phiéu quy (*) 414 0 0
5. Chénh léch ty gia hdi doai 415 0 0
6. Cic quy thudc von chi s& hiru 416 0 0
7. Loi nhuén sau thué chua phan phéi 417 (469.207.736)  (59.708.334) ‘
TONG CONG NGUON VON (500=300+400) 500 10.424.650.130 4.001.461.166 i
DR |
\
ﬁggghﬁ:ﬁ? KE TOA'J\_I TRUONG NGUf‘)?lpSﬁynzl;:;ﬁa;flgi)n;ﬁigzium
Ph;n Khénh Duy (Ky, Ghi 1 ho tén) (Ky, Ghi l:hé aﬁa Ifirz,(:i)icifrg dau)

@ o KV dién t& bdi: CONG TY TNHH THANH QUE LS.
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